# Liber de Trinitate.

<https://hdl.handle.net/1874/328584>

fletibus dolore discessum est. **E**xpli  
cit liber iiii. Incipit liber se*i*

MARTINUS  
DE TRINITATE  
**L**EMENS.  
TRINITAS.  
E. VNA.  
DIVINITAS.

**V**t autem per sacramentum cognoscatur. unitas est ab eo qui est & sp̄c sc̄s a quo qui est et unigenitus sic existens diuine nature lucas sp̄c ac sese p naturam. p substantiam maiestatis. potestatis. uitutis diuine lucis spiritus unus in duobus & utq; in ipsum. pater in filio. filii in patre in sc̄o sp̄u. sic tribus personis confitemur corpus p̄scientie quod sup omnia cuncta concludit.

In hoc ḡ misterio credimus ē ex nullis  
extantibus cuncta orta quod misteri  
um mens humana concipere non po  
test nec oratoria lingua enarrare. neq;  
diffusi sermonis bibliothecarum uo  
lumina si totum mundum libri re  
pleant diuina scientia non possit  
menarrabilis enarrari. Qui est indi  
cibilis nullomodo possit describi. neq;  
concludi aut uerbum aut substantia  
ip̄a diuinitatis sūe qui est fons diui  
ne lucis luminis sūe substantie natu  
ra. Sileat lingua oratoria. quia defi  
cit sermo de indicibilia. Cum consum  
mauerit mens humana de diuina  
maiestate dicere tunc incipit quanta  
sit ante diuina clementia. Nemo sat  
nisi qui genuit & nemo compert  
secretum patris nisi quis qui p̄ naturā  
nascendi initium amisit. Omnis ḡ  
mansuetudo et modestia p̄itoris co  
uertatur ad ip̄ham. diuina auctori

tate' presumat dicendo. Credidi ppter  
quod locutus sum. Quod autem per  
misterium simplex sit professio aut  
fundamentum ecclie solidat applica  
auctoritate predestinatione. sequens  
presumat dicendo. De cetero nemo in  
molestus sit ego credo in xp̄o & hunc  
crucifixum. quia eum confitetur fili  
um hominis confitetur & sp̄m sc̄m.  
quia de sp̄u sc̄o & maria uirgine me  
diator nascitur. Eum confitetur pri  
mo genitum. necesse est de unigeni  
to qui testimonium dicat. unum &  
solum sine origine esse. in t̄tiam pso  
nam patrē confitetur. existentis di  
uine nature lucis sp̄c. ut dixi quis se  
cundum diuinā naturā ut sup̄ dixi  
est unus in duobus. & uterq; in idip  
sum. Pater in filio. filius in patre. in  
sp̄u sc̄o in sc̄a ecclia nunc & in immor  
talia sc̄la sc̄lorz.